



خبر کوتاه

حکم زنجیر زدن در عزاداری ها

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری سوالی درباره زنجیر زدن در ماه محرم و پاسخش رهبر انقلاب را منتشر کرد. پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌معظم رهبری سوالی درباره زنجیر زدن در ماه محرم و پاسخ خود را به کار بندند تا راهکارهایی در راستای زنجیرزین به‌بدن همان گونه که‌بعضی ازمسلمانان انجام می‌دهند، چه حکمی دارد؟جواب: اگر به نحو متعارف و به گونه‌ای باشد که از نظر عرفی از مظاهر حزن و اندوه در عزاداری محسوب‌شود اشکال ندارد.»

درخواست حمایت از غیر نظامیان ادلب

دبیر کل سازمان ملل متحداز سه کشور ایران، روسیه و ترکیه خواست از هیچ تلاشی برای یافتن راهکارها به منظور حفاظت از غیرنظامیان در ادلب دریغ نکنندبه گزارش ایسنااز رویترز، آنتونیو گوترش ش تأکید کرد، جلوگیری از وقوع نبرد تمام‌عمر در ادلب کاملاً ضروری است.وی از ایران، روسیه و ترکیه خواهان آن شد که تمام تلاش خود را به کار بندند تا راهکارهایی در راستای حفاظت از غیرنظامیان محقق شود.دبیر کل سازمان ملل متحد نسبت به وقوع کابووسی انسانی در ادلب هشدار دادوی اظهار کرد:در کم‌دی کنیم که وضعیت در ادلب پایدار نبوده و حضور گروه‌های تروریستی قابل تحمل نیست. با این حال، امیر مبارزه با تروریسم جناح‌های درگیر را از تهدات اصلی خود بر اساس قوانین بین‌المللی می‌رمانی کند.

ایران و روسیه در اولویت بازسازی سوریه

وزیر خارجه سوریه گفت که سوریه در جنگ با تروریست‌ها از دوستان خود ایران و روسیه کمک خواست. براین بنابر در روند بازسازی نیز طبیعتاً اولویت به این کشور ها داده خواهد شد.به گزارش ایسنا از سانا، ولید معلم افزود: این امر به منظور تقدیر از فدکاری‌های‌شان در سوریه خواهد بود. همچنین این دو کشور به علاوه برخی کشورهای دوست از جمله چین، هند، مالزی، برزیل و جنوب افریقا از امکانات مناسبی برای شرکت در بازسازی برخوردارند.وی در مورد راه‌های آمریکا و متحدانش در سوریه گفت: اهداف آمریکا مربوط به خود آمریکا نیست بلکه اهداف رژیم صهیونیستی توسط آمریکا در سوریه دنبال می‌شود. آمریکا نمی‌خواهد که سوریه با رژیم اشغالگر صهیونیستی مقابله کند.نیز نمی‌خواهد سوریه روایت راهبردی با ایران و روسیه داشته باشد.

همکاری با اروپا و چین برای حفظ برجام

سرگئی ریابکوف، وزیر امور خارجه روسیه اظهار کرد: روسیه و ایران طی روزهای آتی همکاری با چین و اروپا را در راستای مقابله با اقدامات آمریکا برای تضعیف توافق هسته‌ای ایران افزایش خواهند داد. به گزارش ایسنا از رویترز، روسیه بیشتر اظهار کرده بود که " هر کاری که لازم باشد " برای حفظ توافق هسته‌ای ایران و محافظت از منافع مشترکش با تهران انجام خواهد داد.وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه‌ای در وسایع این وزار تخته نوشت: مسکو به شدت از بازگرداندن تحریم‌ها علیه ایران از سوی آمریکا مایوس است و ما هر کاری که لازم باشد را برای حفظ و اجرای تمام و کمال توافق هسته‌ای ایران انجام خواهیم داد. دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا در ماه مه به طور یک جانبه از توافق هسته‌ای ایران خارج شد و به دنبال آن، تحریم‌های واشنگتن علیه ایران را بار دیگر اجرایی کرد. این اقدام از سوی آمریکا با انتقادات شدیدی از سوی متحدان این کشور و طرف‌های حاضر در توافق هسته‌ای همراه شد. دور دوم تحریم‌های آمریکا علیه ایران از ماه نوامبر اجرایی می‌شود.

رحیم مشایبی به ۵ سال حبس محکوم شد

رییس کل دادگستری تهران گفت: مجازات رحیم مشایبی ۵ سال حبس بابت اجتماع و تبانی جهت ارتکاب جرم علیه امنیت کشور، یکسال حبس بابت تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی و وعده محس بابت توهین است. جمعا ۶ سال و نیم بوده اما چنانچه همین رای موجب تأیید و تأمل نگردد بنظر قرار گیرد و تعدیری حاصل نشود به موجب قانون مجازات شد صرفاً ۵ سال از حبس قابلیت اجرا خواهد داشت.
به گزارش میزان، غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری در پاسخ به اینکه اتهام جاسوسی هم به رحیم مشایبی داده شده است ادامه داد به صورت کلی اتهامات دیگری در مورد ایشان و در مورد اشخاص دیگری که در پرونده از آنها نام برده شده وجود دارد که این بخش از پرونده هنوز در دادرسا مفتوح است. وی گفت: رای صادره غیر قطعی است و این رای در مورد اسفندیار رحیم مشایبی قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان است و در مورد جوانفکر به جهت غیابی بودن، قابل واخواهی در همان شعبه دادگاه است.

ترامپ با تمام قوا به دنبال کشتن برجام

وزیر امور خارجه پیشین آمریکا گفت که هدف دولت کنونی کشورش تغییر نظام در ایران است اما تاریخ نشان می‌دهد که آمریکا این کار را به خوبی انجام نمی‌دهد.به گزارش ایسنا، جان کری در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان افزود: تصمیم دولت ترامپ در ماه مه برای خروج از توافق هسته‌ای در واقع تلاشی برای منزوی کردن ایران و سوق دادن این کشور به تغییرات در دولتش بود. به همین دلیل است که می‌گویم دولت (آمریکا) سیاست تغییر نظام را پیگیری و برای آن تلاش می‌کنند. وی در پاسخ به اینکه آیا توافق هسته‌ای در آستانه نابودی است، بیان کرد: ممکن است این اتفاق بیفتد و ممکن است بیفتد اما دولت ترامپ تمام تلاش خود را برای کشتن این توافق کرده است. آنچه به آن افتخار می‌کنم این است که آمریکا به تنهایی این توافق را امضا نکرد بلکه در شورایی امنیت سازمان ملل نیز به‌طور یکپارچه به تأیید رسیده است. چین، روسیه، آلمان، انگلیس و ایران با هم تلاش می‌کنند تا توافق را حفظ کنند. کری باز هم تأکید کرد که با توجه به کاری که ترامپ انجام داد، نه تنها ایران با آمریکا بر سر یک توافق هسته‌ای جدید مذاکره نخواهد کرد بلکه در صورت بروز یک بحران در منطقه، چین، روسیه، انگلیس، فرانسه و آلمان نیز با واشنگتن تعامل نخواهند کرد.

مبارزه با فساد بدون جهت گیری سیاسی

یک عضو فراکسیون امید درباره مبارزه با فساد اقتصادی تأکید کرد: مبارزه با فساد اقتصادی در عهده دستگاه قضایی است و این قوه باید بدون جهت گیری سیاسی با موضوع برخورد کند. جلال مریزایی در گفت‌وگو با ایلنا بیان اینکه در همه جای دنیا وظیفه مبارزه با فساد بر عهده دستگاه قضایی است، عنوان کرد: این وظیفه قوه قضائیه است که با فساد برخورد کند و ما باید این قوه را با خواست کنیم. دستگاه قضای در این زمینه چقدر کار کرده است؟ وظیفش را به نحو احسن انجام داده است یا خیر؟ بعد اگر لازم بود قانون بیابوریم. وی ادامه داد: باید مشخص شود دستگاه‌ها در این زمینه چه میزان ناکارآمد بوده‌ند و چگونه دست به اقدام زده‌اند. این عضو فراکسیون امید در پاسخ به این‌که مبارزه با فساد اقتصادی چه کمکی به بهبود اعتماد از بین رفته میان مسئولان و مردم می‌کند، گفت: اعتماد با سر و صدا و شعار به دست نمی‌آید، بله شعار داده می‌شود که می‌خواهیم با فساد مبارزه کنیم به سراغ چند دانه درشت هم می‌رویم. برپوندهایی هم تشکیل می‌شود که هنگام رسیدگی با پیچیدگی‌هایی رو به رومی‌شود که بعد می‌ماند و اطلاع‌رسانی هم نمی‌شود.

بازنشسته‌ها شاغل و فرزندان‌شان در خانه بیکار

یک عضو جامعه روحانیت مبارز با تأکید بر اینکه چطور افراد بازنشسته وقتی فرزندان‌شان در خانه‌ها بیکار مانده‌اند قانع می‌شوند که خودشان به جای آن‌ها سرباز بروند گفت: مناسفانه چون ۸۰

در صد اقتصاد مادولتی است و زمینه برای کار کردن بخش خصوصی چندان وجود ندارد، به وضعیت فعلی رسیده‌ایم، حجت‌الاسلام سیدرضا کریمی در گفت‌وگو با ایسا افزود: اگر نقدینگی که در کشور جریان دارد و سر منشاء بسیاری از مشکلات شده به سمت حوزه‌هایی چون گردشگری یا تمام ۴۰۰ هزار پروژه نیمه تمام برود، خواهیم دید که چه حجم عظیمی از جمعیت بیکار کشور صاحب شغل می‌شوند اما از آنجا که نقدینگی را به این سمت نمی‌بریم به چنین مشکلاتی برخورد کرده‌ایم.

غارت اموال مردم در مدتی کوتاه



دبیر شورای نگهبان با تأکید بر برخورد با محکران و اختلالگران اوضاع اقتصادی کشور، ساماندهی هر چه سریع‌تر اوضاع اقتصادی را خواستار شد.به گزارش میزان، آیت‌اا.. احمد جنتی با برشمردن بعضی از معضلات اقتصادی و اجتماعی جامعه، بی تباتی بازار ارز و سسکه، احتکار کالا‌های ضروری و ایجاد بازار سیاه را غیر قابل قبول دانست و تأکید کرد این روند به هیچ عنوان به صلاح مملکت نیست. دبیر شورای نگهبان با وجود شرکت‌های کاذبی جعلی و کشف انبارهای وسیع کالا‌های احتکاری را نشانه ضرورت توجه و فعالیت بیشتر دستگاه‌های نظارتی و اطلاعاتی دانست و گفت: افراد سودجو در مدتی کوتاه پول‌های میلیاری از اموال مردم را غارت کردند.

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت مطرح کرد؛

بزرگنمایی مشکلات اقتصادی کشور



رئیس کمسیون انرژی مجلس شورای

اسلامی با اشاره به تلاش دشمن برای ضربه‌زدن به نظام انقلاب اسلامی گفت: دشمن مشکلات اقتصادی ایران را بزرگنمایی کرده است.به گزارش ایرنا فریدون حسوندافزود: جامعه اسلامی روند بالندگی و اقتدار خود را طی کرده و دشمن از هراس بیشتر فتنه همه جانبه ایران، به دنبال تضعیف جایگاه کشور است. وی تصریح کرد: تلاطم‌هایی در حوزه اقتصاد و معیشت در کشور وجود دارد اما مردم ایران اسلامی با این مشکلات بیگانه نیستند و در سه سال اول انقلاب و بارها این فشارها و مشکلات را تجربه کرده‌اند. وی گفت: ملت ایران اسلامی در همه‌آزمون‌ها سربلند بوده و در برابر تحریم و تهدیدهای دشمن، دستاوردهای بزرگی داشته‌اند.

زندگی مردم مبتنی بر قیمت دلار در کوچه پس کوچه‌ها نیست!

رقم محاسبه کنیم و این به دور از عدل، کارشناسی، حق و انصاف است، افزود: متخصص، نرخه و روزنامه‌نگار و سرمقاله‌نویس ما، چرا این واقعیت‌ها را به مردم نمی‌گویند و این در حالی است که امروز خدمات آموزش، بهداشت و درمان، آب و برق، گاز، بنزین، گازوئیل و انرژی، بر مبنای دلار کوچه پس کوچه‌های فلان خیابان محاسبه نمی‌شود.

روحانی با بیان اینکه نباید به مردم ظلم کرده و آنها را نسبت به آینده مایوس کنیم، گفت: عدای مداوم می‌گویند که باید مشکل مردم را درک کنید و این درست است که مردم مشکل دارند و ما در جنگ اقتصادی و روانی قرار داریم، اما این دلیل نمی‌شود که حقایق را تحریف کرده و نقاط مثبت را به مردم نگوییم.

رئیس جمهور ادامه داد: با مقایسه رشد اقتصادی در ۴ سال

گذشته نسبت به ۳۵ سال گذشته، در می‌بایم که این رشد به طور متوسط ۲ برابر بوده است. صاحب‌نظران، متخصصان و صدا و سیما می‌توانند این را بررسی کنند اما بحث اینجاست که اگر

اینگونه بوده، چرا واقعیات را به مردم نمی‌گوییم.

روحانی افزود: در همین شرایط سال ۹۷ صادرات و واردات کشور تغییر کرده و تراز تجاری ما نسبت به پارسل بهتر بوده است، اما به محض اینکه دولت این موفقیت‌ها را بازگویی می‌کند، عده‌ای

پیدامی‌شوند و در گوشه‌های کل اقتصاد را بر مبنای همان یک در صد، محاسبه می‌کنند و این عدالت و انصاف نیست.

رئیس جمهور با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری، گفت: سخنان ایشان هیچ نقطه ایهامی را باقی نگذاشت و ایشان به صراحت گفتند که امروز زمان آن نیست که کسی بخواهد پشت دپول را خالی کند.

روحانی ادامه داد: تا انتخابات زمان سلبی باقی مانده است، هیچ کس نباید تصور کند که تخریب دولت می‌تواند برای این از مایش تاریخی در ایران خواهند بود و ملت ایران راجع به آنها قضاوت خواهد کرد و پس از آنکه از این گزنده عبور کردیم، تاریخ حرف‌ها، رفتار و جملات آنها بیاف خواهد ماند و مردم قضاوت می‌کنند که در شرایط سختی آنها برای کاهش یا افزایش دشواری مردم چه رفتاری داشته‌اند.

رئیس جمهور با بیان اینکه مقام معظم رهبری از اینکه رفتار به

دیوبس بدبینی تغییر کردند، اظهار داشت: برخی امروز دیوبس بدبینی رادر کشور در سخنانشان و تریبون‌ها و رسانه‌هایشان منتشر می‌کنند.



روحانی ادامه داد: اگر ترس، هراس و ناامیدی ایجاد کنیم، هزینه ملت را بالا بردهایم و چه کاری ضدانقلابی‌تر از این که ما در صفحه اول روزنامه‌ها، سایت‌ها و خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها خود، در دل مردم هراس ایجاد کنیم.

وی با انتقاد از عدم گفتن حقایق و واقعیات به مردم و ایجاد ترس و دلپهره در مردم گفت: مگر ارز خارجی در اقتصاد کشور ما چند درصد نقش دارد؟ اگر تولید ناخالص داخلی (GDP) را بر مبنای قدرت خرید بازار از ارزش بازار محاسبه کنیم، واردات کالا و خدمات که متکی به ارز است درصد بسیار کمی است و بر اساس برخی محاسبات حدود ۵ درصد و بر اساس برخی دیگر که ارزش و قدرت خرید را در آن در نظر نمی‌گیرند، حدود ۱۰ درصد است.

روحانی افزود: بر فرض آنکه واردات کالا و خدمات ۱۰ درصد نقش دارد، باید ببینیم که از این میزان چه مقدار با ارز ۴۲۰۰ تومان، چه مقدار با ارز حدود ۷ هزار تومان و چه میزان برای بازار سوم، می‌ماند. بازار سوم در برابر ارزش تولیدات داخلی کشور، کمتر از یک درصد و یا ۱،۳ درصد است.

رئیس جمهور با بیان اینکه نباید اقتصاد کشور را بر اساس این

روحانی ادامه داد: اگر مشکلی وجود داشته و احتمال عدم ایستادگی از سوی برخی می‌رود، پرچم عاشورا و کربلا همه این افسوس‌ها را باطل و تبلیغات یکساله دشمنان را می‌زداید و مردم باز سرفش‌شان امام حسین(ع) و اصحاب و یاران آن حضرت خواهد بود.

وی گفت: امروز معرفی بالاتر از امید دادن به مردم در مسیر

استقامت و منکری بیشتر از ایجاد هراس و اضطراب در دل

مردم آن هم به طور ناچجا و غلط وجود ندارد.

روحانی افزود: امروز صحابن تریبون، رسانه‌دارها و کسانی که ندا و صدایشان در کشور قابل شنیدن است، یک رسالت و وظیفه سنگینی بر عهده دارند، چرا که امروز در یک آزمایش بسیار بزرگ قرار گرفته‌ایم و تمام رسانه‌های حقیقی و مجازی و همه مسئولان و کسانی که قدرت دارند به ملت بزرگ ایران کمک کنند، بار بسیار سنگینی بر دوش دارند.

رئیس جمهور با بیان اینکه مسئولان و کارگزاران و رسانه‌ها در این آزمایش یا پیروز خواهند شد و یا شکست می‌خورند، اما ملت ایران قطعا پیروز این صحنه خواهد بود، تصریح کرد: اگر ایستادگی کرده و به مردم روحیه بدهیم، هزینه ملت را کاهش

قوانین بین‌المللی یک الزام و تضمین برای همگان است

دفاع قاطع موگرینی از توافق هسته‌ای

یک الزام و تضمین برای همگان است.

این در حالی است که مسئول پیشین سیاست خارجی اتحادیه اروپا اظهار کرد که اتحادیه اروپا چهار‌های جزو همراهی با تحریم‌های ضد ایرانی آمریکا ندارد.
خاویر سولانا اعلام کرد که نفوذ قدرت مالی بین‌المللی آمریکا به معنای آن است که تمام تلاش‌های اتحادیه اروپا برای دور زدن تحریم‌های آمریکا محکوم به شکست هستند. سولانا در پاسخ به این که آیا اقدامات اروپایی‌ها برای دور زدن تحریم‌ها می‌تواند به موفقیت برسد؟ پاسخ داد: کاش

بر مبنای ارزش‌های ما به عنوان بهترین جایگزین برای موقعیتی است که حق به کسی داده می‌شود که زور دارد اما مسئولیت ما همچنان در حفظ چند جانبه‌گرایی و تقویت آن است.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خاطر نشان کرد: به همین دلیل است که ما به دفاع از توافق هسته‌ای ما، ایران، توافق آب و هوایی پاریس و حمایت از تلاش‌های سازمان ملل (در زمینه‌های مختلف) ادامه می‌دهیم.
ما از این باور بنیادی حمایت می‌کنیم که قوانین بین‌المللی نباید به عنوان محدودیت‌هایی برای برخی افراد تلقی شود، بلکه

وزیر دادگستری مطرح کرد؛

همه انبارها احتکاری نیست

وزیر دادگستری تأکید کرد: همیشه یک نگرانی درباره تمزیرات داشتیم که این نگرانی خیلی هم بی‌ربط نیست من نگرانم که بیکار خفایی نکرده‌در تمزیرات یا در مجموع قوه قضائیه به خاطر فشار و جو مطالبات مردم و فضای هیجانی، از مسیر تعادل و قانون خارج شویم. به گزارش ایلنا، سید علیرضا آوایی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه شب تمزیرات توسعه خوبی داشته است، گفت: در مورد تمزیرات فکر می‌کنم با قضاوت دولت و رسانه‌ها در این دوره فعال وارد صحنه شده است. به نظر من کارشان از چپتی مهم و مفیدی می‌تواند باشد چرا که به سرعت به پرونده‌ها رسیدگی می‌کنند جایی که لازم است از ظرفیت قوه قضایه استفاده می‌کنند. وی ادامه داد: همین مقدار کشف اجناس احتکاری از طرفی

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ ا برگ های تشخیص مالیات با مشخصات برگ های زیر به مودی / مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	شماره و تاریخ برگ تشخیص مالیات	شماره ملی شناسنامه / ثبت	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۱	گلدیس نگار چاپهار	۰۸۶۲۰۶۰۸۹۳	۱۳۹۵	حقوقی	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۷/۵۰۰/۰۰۰	۱۲۳۳۰۰	قائم‌شهر خیابان بابل – ساختمان شماره یک امور مالیاتی

ناصر حسینی رئیس امور حسابرسی مالیاتی شهرستان قائمشهر



ایران امرلاین گز